Estatisticas rapidas
Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resultados
Questionario 499229
Numero de registros nesta consulta: 14
Total de registros no questionario: 1407
Percentagem do total: 1.00%
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Estatisticas rapidas
Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resumo de IC01

NOME DA CRIANCA:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 14 100.00%
Sem resposta 0 0.00%

ID

1063
195
216
399
406
407
414
592
658
874
879
999
1036
1272

Resposta

HELOYSA SOARES LIMA

AYLA DA SILVA NASCIMENTO LOURENGCO
AYLA DA SILVA NASCIMENTO LOURENGO
JOAO MIGUEL DE SOUZA REIS

JOAO MIGUEL DE SOUZA REIS

JOAO MIGUEL DE SOUZA REIS

JOAO MIGUEL DE SOUZA REIS

MARIA CLARA MACHADO POSSIMOZER
RODOLPHO PIGATTI

Antonia da Silva Santos

Antbnia da Silva Santos

Alyce do Santos Barreto

Antonia da Silva Santos

VALENTINA BRISQUE MARRE
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Estatisticas rapidas

Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resumo de IC04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 14 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
1063 Aeroporto 2
195 Aeroporto
216 AEROPORTO
399 Sao Francisco
406 Séao Francisco
407 Séao Francisco
414 Séao Francisco
592 SAO FRANCISCO
658 AEROPORTO
874 Padre Giane
879 Padre Giane
999 Aeroporto Il
1036 padre giane
1272 AEROPORTO
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